
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от « 14 » августа 2019  № 330  

с.Солонешное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.06.2012 N 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Уставом муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования Солонешенский район Алтайского края» 

(Приложение №1). 

2. Назначить ответственным органом по предоставлению муниципальной 

услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края» отдел по 

жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района. 

3. Постановление Администрации района от 25.06.2018 № 332 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края» считать 

утратившим силу. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Солонешенского района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Осуществление муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского 

края» 

 

 

consultantplus://offline/ref=D3F5FB95772FB73EB761282E26D326B4EAFE26942B523AFF0C75C21BC6EED95228BBEFE37AA3F356C96BJ
consultantplus://offline/ref=D3F5FB95772FB73EB761282E26D326B4EAFE229E265A3AFF0C75C21BC6EED95228BBEFE37AA3F054C96AJ
consultantplus://offline/ref=D3F5FB95772FB73EB761282E26D326B4EAFF239C26533AFF0C75C21BC6CE6EJ
consultantplus://offline/ref=D3F5FB95772FB73EB761282E26D326B4EAFE229A26553AFF0C75C21BC6EED95228BBEFEBC76BJ
file:///G:/Модельные%20НПА%20от%20прокуратруры/Жилищный%20и%20земельный%20контроль.docx%23Par31


    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Воронова 

А.С. 

 

 

Глава района                                                                                                 В.Г. Горбачев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


